
 Pan Marek Młodzianowski – Prezes Zarządu 
 
Marek Młodzianowski ukończył studia na Uniwersytecie Warszawskim na kierunku fizyka teoretyczna. Początkowo zajmował 
się pracą naukową na Wydziale Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego i w Instytucie Problemów Jądrowych w Świerku. Od 
prawie 30 lat zaangażowany jest w zarządzanie firmami prowadzącymi działalność w zakresie medycyny i nowych technologii. 
Między innymi Wice-Prezes na Europę Wschodnią w globalnej korporacji produkującej implanty ortopedyczne Biomet Inc. 
oraz założyciel i długoletni Prezes Optinav Sp z o.o., firmy technologicznej będącej obecnie częścią koncernu Carl Zeiss GmbH 
współpracującej z Europejska Agencją Kosmiczną. Współzałożyciel i aktualny Prezes Zarządu Massmedica S.A. w czasie swojej 
kariery zawodowej zajmował następujące stanowiska: 
 
2019 – obecnie   Massmedica S.A. – Prezes Zarządu, akcjonariusz 
2018 – obecnie  BTC Studios S.A. – członek Rady Nadzorczej 
2011 – obecnie    Meridian – Marek Młodzianowski  – działalność gospodarcza 
2015 – 2021  Optinav Sp. z o.o. – wspólnik, Członek Rady Nadzorczej 
2019 – 2021   Medical Advanced Researches Company sp. z o.o., wspólnik 
2017 – 2019  Massmedica S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej, akcjonariusz 
2011 – 2017   Massmedica Sp. z o.o. – Dyrektor sprzedaży, wspólnik 
2010 – 2010  Biomet – Wiceprezes (Europa Wschodnia) 
1996 – 2009    Biomet – Dyrektor zarządzający  
1993 – 1996    Biomedic Trade Sp z o.o. – Prezes Zarządu, wspólnik 
1986 – 1992    Instytut Problemów Jądrowych, pracownik naukowy 

  
 
Marek Młodzianowski prowadzi również działalność gospodarczą pod firmą Meridian – Marek Młodzianowski. Na mocy 
umowy z dnia 3 stycznia 2012 roku firma ta świadczy na rzecz Emitenta usługi związane z organizowaniem i nadzorowaniem 
sprzedaży produktów oferowanych przez Emitenta (w tym promocję u potencjalnych klientów), tworzeniem, rozwojem, 
szkoleniem i nadzorem nad pracą działu sprzedaży Emitenta, pomocą w tworzeniu właściwego portfela produktów, 
negocjacjach z dostawcami, konsultacją i wsparciem wszelkich procesów związanych ze sprzedażą, zachodzących u Emitenta. 
W związku z powyższym należy wskazać, że działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta. Poza wyżej wskazanym 
przypadkiem, Pan Marek Młodzianowski nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie 
dla Emitenta.  
 
Pan Marek Młodzianowski nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 
Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 
października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego oraz 
nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego.  
 
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w 
odniesieniu do podmiotów, w których Pan Marek Młodzianowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub 
nadzorczego.  
 
Pan Marek Młodzianowski nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, nie jest 
wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej. Nie jest także członkiem 
organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 
Pan Marek Młodzianowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 
sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
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